
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
 

 
від  11 грудня  2012 року                                      № 2167 
 
Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 05.06.2012 № 1724  
  
 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34                
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,                    
статтею 50 Закону України “Про землеустрій”, статтями 12, 19, 81, 118, 121, 
126, 151 Земельного кодексу України та розглянувши звернення                     
Тлустенко Л.Ф. та Каракуліна А.М., Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від                          
05 червня 2012 року № 1724  “Про передачу у власність земельних ділянок 
громадянам міста Кіровограда”, а саме пункт 13 викласти в новій редакції:                     
“Передати Тлустенко Людмилі Федорівні (11/20 ч. домоволодіння) та 
Каракуліну Анатолію Макаровичу (9/20 ч. домоволодіння) у власність 
земельну ділянку по  вул. Таврійській, 36  загальною площею  0,1034  га,                   
з них: площею 0,0584  га – для будівництва та обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), у тому  
числі  по  угіддях:  0,0584 га – землі  одно- та  двоповерхової житлової  
забудови, за  рахунок  земель  житлової  та громадської   забудови, та 
площею  0,0450  га  –  для  ведення садівництва,  у  тому  числі по угіддях:  
0,0450 га – сади, за   рахунок  земель  сільськогосподарського  призначення.”  
 
 
Міський голова                              О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
Антонова 22 09 49 
  


